会員各位                          令和５年６月 2 日

湖北薬剤師会研修会参加費の改定について

一社）湖北薬剤師会 会長 西井 伸善

学術情報委員 理事 小倉 味穂

平素は、本会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

毎月開催しております定例研修会においても、多数のご参加をいただきありがとう

ございます。

さて、当会主催の研修会は日本薬剤師研修センター認定研修制度の単位申請を行っ

て開催しておりますが、この申請料が令和５年４月１日に改定されました。

これに伴い当会の参加費も下記の通り改定し、令和 5年７月度研修会から適応させ

ていただきます。この機会に C会員、非会員の方は「湖北薬剤師会 B会員」への入

会をぜひご検討くださいますようお願いいたします。

皆様が毎月の開催を心待ちにしていただけるような、充実した研修会を今後も企画

して参ります。皆様のご参加をお待ち申し上げております。

記

従前の参加費

湖北薬剤師会 A・B会員、彦根薬剤師会会員、実習生以外 １０００円

⇩

＜改定内容＞ 令和５年７月から

①単位が必要な方

湖北薬剤師会 C会員及び非会員（湖北薬剤師会圏域でお勤めの方）２０００円

 それ以外の方 ３０００円

②視聴のみで単位が不要の方 １０００円

 ＊湖北薬剤師会 A・B会員、彦根薬剤師会会員、実習生はこれまで通り無料です

＜参考＞

湖北薬剤師会 B会員 入会金２００００円、年会費１００００円

（過去に湖北薬剤師会A・B会員の方は入会金無料です。）

以上